CNPJ sob o nº 10.931.270/0001‐70, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ sob o nº 14.793.570/0001‐00, e a 
empresa RD LOCAÇÃO TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES LTDA ‐ ME, inscrita no CNPJ sob n° 05.9693.438/0001‐99, através 
do Procedimento  Licitatório Pregão Presencial n.° 020/2015 no valor de R$ 1.532.760,00  (hum milhão, quinhentos e 
trinta  e  dois mil,  setecentos  e  sessenta  reais),  tendo  como  objeto  a  Prestação  de  serviços  de  locação  de  veículos 
destinados  à  manutenção  dos  órgãos  públicos  da  Prefeitura Municipal,  do  Fundo  Municipal  de  Saúde,  do  Fundo 
Municipal de Ação Social, e do Fundo Municipal de Educação., deste município.

[...]

Termo de Contrato n°  0736/2015,   firmado  entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS,  sob o n° CNPJ  13.782.461/0001‐05, 
junto com O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, sob o n° CNPJ 14.793.570/0001‐00, e a empresa PORTELA LEÃO LTDA – 
ME, inscrita no CNPJ sob n° 12959983/0001/77, através do Procedimento Licitatório Pregão Presencial n.° 012/2015 no 
valor  de  R$  431.545,00  (quatrocentos  e  trinta  e  um mil,  quinhentos  e  quarenta  e  cinco  reais),  tendo  como  objeto 
Aquisição  de  gêneros  alimentícios  relativos  a  merenda  escolar  em  prol  do  Fundo  Municipal  de  Educação,  deste 
município. Vigência: 08.04.2015 a 31.12.2015 
Macaúbas BA, 08 de abril de 2015. 

Prefeitura Municipal de Macaúbas

[...]

Termo de Contrato n° 0669/2015,  firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, sob o n° CNPJ 13.782.461/0001-05, junto 
com O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ sob o nº 10.931.270/0001-70 e a BAHIA MED DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 15.229.287/0001-01, através do Procedimento Licitatório Pregão 
Presencial n.° 014/2015 no valor de R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais), tendo como objeto contratação de Aquisição 
de material odontológico, bem como outros correlatos, destinados a manutenção dos órgãos do Fundo Municipal de Saúde. 
Vigência: 01.04.2015 a 31.12.2015 
Macaúbas BA, 01 de abril de 2015. 

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRA TO  N º   0 6 7 1 /2015

[...]

com O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ sob o nº 10.931.270/0001-70 e a BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 07.580.167/0001-
18, através do Procedimento Licitatório Pregão Presencial n.° 014/2015 no valor de R$ 14.299,80 (quatorze mil, duzentos e 
noventa e nove reais e oitenta centavos), tendo como objeto contratação de Aquisição de material odontológico, bem como 
outros correlatos, destinados a manutenção dos órgãos do Fundo Municipal de Saúde. Vigência: 01.04.2015 a 31.12.2015 
Macaúbas BA, 01 de abril de 2015.

[...]

Termo de Contrato n° 0668/2015,  firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, sob o n° CNPJ 13.782.461/0001-05, e a 
CLERISTON DA SILVA LESSA – EIRELI ME, inscrita no CNPJ sob n° 07619021/0001-39, através do Procedimento 
Licitatório Pregão Presencial n.° 017/2015 no valor de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais), tendo como objeto 
contratação de Aquisição de equipamentos, peças e contratação de serviços correlatos de manutenção e perfuração de 
poços tubulares no Município de Macaúbas.. Vigência: 01.04.2015 a 31.12.2015 
Macaúbas BA, 01 de abril de 2015.